posterorumque noticiam deriuamus . Notum sit igitur omnibus quod de

controuersia que uersabatur inter dominum gebennensem episcopum et

capitulum ipsius . et prepositum et domum montis iouis nobis arbitranti-

bus de consensu utriusque partis ita transsactum est. Ecclesiam de me-

releia . ecclesiam de marins . ( 1 ) et ecclesiam de tholuns (2) cumomnibus

appenditiis suis habebit domus montis iouis in perpetuum a gebennensi

episcopo . reddendo uiginti solidos gebennensis monete annuatim in

festo sancti michaelis . Insuper in pace obtineat domus montis iouis ec-

clesias et possessiones quas habebat ante quam controuersia inciperetur .

uidelicet ecclesiam de brenthono. (3) de vinie. (4) de sancto lupo . saluo

in omnibus iure domini gebennensis episcopi . et ecclesie m..... reueren-

tia. In ecclesiis parrochialibus quas domus montis iouis habet in episco-

patu gebennensi . prepositus sacerdotes eligat . et domino episcopo re-

presentet. et ipse presentationem benigne suscipiat nisi ex iusta et ratio-

nabili causa iud ...... Abbatia de fylie cum omnibus pertinentiis suis

gebennensis episcopi erit in pace in perpetuum . Ecclesia de lugrino (5)

cum omnibus pertinentiis suis canonicorum gebennensium erit in pace

inperpetuum . Nomina episcoporum et abbatum et aliorum uirorum pru-

dentum qui hiis interfuerunt hec sunt. Lambertus episcopus maurianen-

sis (6). Vuillelmus episcopus sedunensis . Vualbertus episcopus au-

gustensis . Vuillelmus abbas agaunensis . vuillelmus abbas habundantinus
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qui presens scriptum sigillis suis munierunt. Vuillelmus de thurs d....

gebenn. freuardus . petrus de langis canonici gebennenses . magister

fulco . Amedeus de confynun . Aymo de alta uilla . can. gebenn. Lam-

bertus et Jordanus capellani . magister vuillelmus sedunensis sacrista , et

Aymo capellanus . G.... canonicus sancti mauricii . Nicholaus canonicus

sancti Ursi. Aymode Chesaleth . canonici montis iouis. Girardus prior des-

tui. Guido prior de mereleya . Vuillelmus de chesaleth . Alexander . mili-

tes . Thomas comes sauoie . Guigo de theys . et hubertus et Amedeus ne-

potes sui. Guiferer de conflens (7) . Reymundus de thurs et multi alii .

Quicunque hanc transactionis cartam ausu temerario infringere uel in-

quietare presumpserit. iram omnipotentis dei incurrat, et perpetuo ana-

themati subiaceat ; factum est hoc apud thonuns (8) anno dominice

incarnationis . m°. c°. nonagesimo primo.

NOTES.

(1 ) Marins, Marin , village du Chablais , à l'est de Thonon , sur la droite de la route